ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PREFEITURA DE PALMEIRA

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE EDITAL

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO Nº 02/2019

[bookmark: _Hlk728136][bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Palmeira, pessoa jurídica de direito público, com sede à Avenida Roberto Hemkemaier, nº 200, Centro, Palmeira – Santa Catarina, inscrita no CNPJ sob nº 01.610.566/0001-06, representada neste ato pela Prefeita Municipal, Fernanda de Souza Córdova, no uso de suas prerrogativas legais, torna público para o conhecimento dos interessados a REABERTURA DE PRAZO DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO n°. 07/2019 - CREDENCIAMENTO nº. 02/2019, para fins de “Credenciamento de empresas para prestação de serviços de borracharia e lavação especializadas em Automóveis, Caminhões e Utilitários da frota Municipal”. O Credenciamento será feito no período de 22/05/2019 a 31/05/2019 no horário das 13h30min às 17h00min e a abertura será no dia 03 de junho de 2019 às 16:30 horas, no Departamento de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Palmeira. Os interessados na aquisição do Edital e seus anexos em via impressa deverão apresentar comprovante de depósito bancário no valor de R$ 10,00 (dez reais), em nome da Prefeitura Municipal de Palmeira, conta corrente nº 75-7, agência 3082, op. 006 do Banco CEF, ou poderão adquirir gratuitamente, em via digital, junto ao sítio http://www.palmeira.sc.gov.br. Impugnações ou questionamentos acerca do edital, inclusive os de ordem técnica, serão respondidos pela Pregoeira exclusivamente por meio eletrônico por meio do endereço licitacoes@palmeira.sc.gov.br, desde que enviados a este e-mail no prazo de até 02 (dois) dias úteis da data designada para a abertura da sessão, sendo de responsabilidade dos interessados a consulta ao sítio http://www.palmeira.sc.gov.br para obter informações sobre esta licitação antes da participação nas sessões. Palmeira, 21 de maio de 2019. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES